

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	095400050043	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	2.915940		180.00	524.87	180.00	524.87	180.00	524.87	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600140037	MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	46.000000		3.00	138.00	3.00	138.00	3.00	138.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600170158	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	130.000000		4.00	520.00	4.00	520.00	4.00	520.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.2	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	5.000000		3.00	15.00	3.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200030129	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 39	PAR	250.000000		2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	GALON	11.600000		1,920.00	22,272.00	1,920.00	22,272.00	1,920.00	22,272.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500100222	ACEITE DE MOTOR ECOLOGICO	GALON	91.001600		4.00	364.01	4.00	364.01	4.00	364.01	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.3	175500140111	GRASA DE ENGRANAJE 225 g	UNIDAD	12.000000		4.00	48.00	4.00	48.00	4.00	48.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500580002	MOUSE OPTICO	UNIDAD	15.000000		1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.1	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	19.500000		2.00	39.00	3.00	58.50	3.00	58.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	070400100438	SILICONA LIQUIDA EN SPRAY X 500 mL	UNIDAD	12.000000		1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100018576	TALON DE PAGO EN PAPEL CONTINUO DE 8 1/2 in X 12 in X 1 CON LOGOTIPO	MILLAR	75.000000		15.00	1,125.00	15.00	1,125.00	15.00	1,125.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	475100031045	PAPEL BOND MEMBRETADO 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	148.000000		8.00	1,184.00	8.00	1,184.00	8.00	1,184.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	503300260054	PABILO DE ALGODON DE 3 HEBRAS X 1 kg	UNIDAD	14.000000		12.00	168.00	12.00	168.00	12.00	168.00	2.00	28.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	19.080660		4.00	76.32	3.00	57.24	4.00	76.32	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010010	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	2.135800		52.00	111.06	49.00	104.65	49.00	104.65	2.00	4.28
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.050200		25.00	26.25	25.00	26.25	25.00	26.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300050342	ETIQUETA AUTOADHESIVA 22 cm X 33 cm	MILLAR	28.000000		100.00	2,800.00	100.00	2,800.00	100.00	2,800.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.301000		43.00	98.91	41.00	94.31	41.00	94.31	2.00	4.60
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300120111	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	1.750000		75.00	131.25	71.00	124.25	71.00	124.25	5.00	8.75
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	2.596000		25.00	64.90	25.00	64.90	25.00	64.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	6.891200		21.00	144.69	17.00	117.13	17.00	117.13	3.00	20.67
1-00	B	2.3.1.5.1.2	710300160010	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55 yd	UNIDAD	3.705200		1.00	3.71	1.00	3.71	1.00	3.71	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.041376		6.00	12.25	6.00	12.25	6.00	12.25	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010009	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.700000		24.00	88.80	4.00	14.80	4.00	14.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.900000		83.00	323.70	71.00	276.90	71.00	276.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.650000		131.00	478.15	131.00	478.15	131.00	478.15	8.00	29.20
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.170000		4.00	0.68	4.00	0.68	4.00	0.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.400000		41.00	180.40	39.00	171.60	39.00	171.60	2.00	8.80
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	4.570000		1.00	4.57	1.00	4.57	1.00	4.57	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.619608		8.00	20.96	8.00	20.96	8.00	20.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600050017	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE	UNIDAD	2.850000		30.00	85.50	30.00	85.50	30.00	85.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	4.000000		1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	3.976600		68.00	270.39	68.00	270.39	68.00	270.39	11.00	43.75
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	8.100000		31.00	251.10	29.00	234.90	29.00	234.90	3.00	24.30
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	9.200000		10.00	92.00	10.00	92.00	10.00	92.00	2.00	18.40
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMP X 50	10.000000		2.00	20.00	1.00	10.00	1.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010008	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.413000		16.00	6.61	12.00	4.96	12.00	4.96	2.00	0.82
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.236000		36.00	8.49	32.00	7.55	32.00	7.55	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.540000		6.00	3.24	6.00	3.24	6.00	3.24	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.180000		6.00	7.08	6.00	7.08	6.00	7.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.097400		69.00	75.68	57.00	62.52	57.00	62.52	4.00	4.39
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000010061	AGENDA DE CUERO SINTETICO DE 14.5 cm X 21 cm	UNIDAD	11.000000		60.00	660.00	60.00	660.00	60.00	660.00	58.00	638.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	90.000000		5.00	450.00	5.00	450.00	5.00	450.00	1.00	90.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000110060	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON YUNQUE FIJO	UNIDAD	28.500000		17.00	484.50	16.00	456.00	16.00	456.00	3.00	85.50
1-00	B	2.3.1 5.1 2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS	UNIDAD	6.820400		13.00	88.66	13.00	88.66	13.00	88.66	3.00	20.46

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS	UNIDAD	17.000000		3.00	51.00	3.00	51.00	3.00	51.00	1.00	17.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120035	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS	UNIDAD	166.203007		2.00	332.40	2.00	332.40	2.00	332.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	3.127000		2.00	6.26	1.00	3.13	2.00	6.26	1.00	3.13
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000140018	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.300000		17.00	39.10	15.00	34.50	16.00	36.80	3.00	6.90
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000170025	PORTA SELLOS DE ACRILICO DE 12 DIVISIONES	UNIDAD	35.000000		1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.613600		3.00	1.83	3.00	1.83	3.00	1.83	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190022	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	3.068000		2.00	6.14	2.00	6.14	2.00	6.14	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190033	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	0.613600		28.00	17.15	26.00	15.93	27.00	16.54	2.00	1.22
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.350000		15.00	20.25	13.00	17.55	13.00	17.55	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200009	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	1.711000		3.00	5.13	2.00	3.42	3.00	5.13	1.00	1.71
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.493000		1.00	7.49	0.00	0.00	1.00	7.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	6.000000		3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220028	TAJADOR DE PLÁSTICO CON DEPÓSITO	UNIDAD	1.370000		22.00	30.14	21.00	28.77	21.00	28.77	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.495601		16.00	7.94	14.00	6.95	14.00	6.95	3.00	1.50
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.980000		15.00	44.70	14.00	41.72	14.00	41.72	1.00	2.98
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.826333		7.00	61.81	6.00	52.98	6.00	52.98	3.00	26.49
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000240007	ESPONJERO DE JEBE O PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.652000		8.00	13.20	7.00	11.55	8.00	13.20	3.00	4.95
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000		27.00	54.00	26.00	52.00	26.00	52.00	4.00	8.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	16.000000		2.00	32.00	2.00	32.00	2.00	32.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.702200		47.00	126.98	41.00	110.77	41.00	110.77	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.900000		53.00	153.70	48.00	139.20	48.00	139.20	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000		178.00	391.60	174.00	382.80	174.00	382.80	34.00	74.80
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000		78.00	31.20	72.00	28.80	72.00	28.80	3.00	1.20

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.400000		191.00	76.40	187.00	74.80	187.00	74.80	20.00	8.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.295000		56.00	16.54	50.00	14.77	50.00	14.77	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000030039	FECHADOR DE CAUCHO DE 3 mm	UNIDAD	3.600000		14.00	50.40	12.00	43.20	14.00	50.40	3.00	10.80
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.295000		101.00	29.79	97.00	28.61	97.00	28.61	9.00	2.65
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000050016	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	32.280000		3.00	96.84	3.00	96.84	3.00	96.84	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060376	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA	UNIDAD	1.227333		27.00	33.11	27.00	33.11	27.00	33.11	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.873200		2.00	1.75	2.00	1.75	2.00	1.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.145000		3.00	3.44	3.00	3.44	3.00	3.44	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060413	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.944000		10.00	9.43	10.00	9.43	10.00	9.43	2.00	1.88
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060414	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	0.861375		6.00	5.16	6.00	5.16	6.00	5.16	2.00	1.72
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060415	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.944000		6.00	5.65	6.00	5.65	6.00	5.65	2.00	1.88
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060416	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	0.944000		5.00	4.71	5.00	4.71	5.00	4.71	1.00	0.94
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.513400		3.00	7.54	3.00	7.54	3.00	7.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.513400		3.00	7.54	3.00	7.54	3.00	7.54	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.110000		108.00	227.88	109.00	229.99	109.00	229.99	13.00	27.43
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.734667		5.00	8.66	3.00	5.19	3.00	5.19	2.00	3.46
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.793600		10.00	17.92	8.00	14.33	8.00	14.33	3.00	5.37
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060459	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.852600		7.00	12.97	5.00	9.26	5.00	9.26	1.00	1.85
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	1.200000		25.00	30.00	25.00	30.00	25.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000080152	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	8.000000		5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.068000		19.00	58.32	19.00	58.32	19.00	58.32	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090048	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	2.360000		36.00	84.96	34.00	80.24	34.00	80.24	3.00	7.08
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090049	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	1.840000		2.00	3.68	2.00	3.68	2.00	3.68	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000110039	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.100000		29.00	31.90	29.00	31.90	29.00	31.90	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.002941		43.00	43.11	44.00	44.11	44.00	44.11	9.00	9.03
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.770000		23.00	40.71	23.00	40.71	23.00	40.71	2.00	3.54
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.796600		37.00	103.47	35.00	97.87	35.00	97.87	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.800000		1.00	4.80	1.00	4.80	1.00	4.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030226	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	4.720000		16.00	75.52	16.00	75.52	16.00	75.52	1.00	4.72
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	9.500000		421.00	3,999.50	401.00	3,809.50	401.00	3,809.50	28.00	266.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050230	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	EMP X 500	22.868400		1.00	22.87	1.00	22.87	1.00	22.87	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050234	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMP X 500	10.000000		41.00	410.00	15.00	150.00	15.00	150.00	15.00	150.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050242	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	21.358006		11.00	234.96	11.00	234.96	11.00	234.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200050497	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMP X 50	19.500000		4.00	78.00	4.00	78.00	4.00	78.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	5.800000		2.00	11.60	2.00	11.60	2.00	11.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140080	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS 75 GR-RAYADO	UNIDAD	12.744000		2.00	25.49	2.00	25.49	2.00	25.49	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		7.00	56.00	7.00	56.00	7.00	56.00	4.00	32.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140152	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.700000		18.00	102.60	18.00	102.60	18.00	102.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140158	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		7.00	56.00	7.00	56.00	7.00	56.00	2.00	16.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200140171	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170024	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.170000		18.00	3.06	18.00	3.06	18.00	3.06	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	0.153401		42.00	6.45	42.00	6.45	42.00	6.45	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.160000		300.00	48.00	285.00	45.60	285.00	45.60	36.00	5.76

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.500000		59.00	29.50	59.00	29.50	59.00	29.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110032	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.236000		30.00	7.08	30.00	7.08	30.00	7.08	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110264	CARTULINA PLASTIFICADA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	0.465000		35.00	16.28	35.00	16.28	35.00	16.28	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110330	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm DE COLORES	UNIDAD	0.300000		16.00	4.80	16.00	4.80	16.00	4.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.750000		82.00	61.50	76.00	57.00	76.00	57.00	15.00	11.25
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	2.714000		30.00	81.40	30.00	81.40	30.00	81.40	2.00	5.42
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.000000		7.00	14.00	7.00	14.00	7.00	14.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080010	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	2.800000		11.00	30.80	11.00	30.80	11.00	30.80	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.700000		45.00	76.50	43.00	73.10	43.00	73.10	13.00	22.10
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.700000		23.00	62.10	21.00	56.70	21.00	56.70	1.00	2.70
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL EMP X 50	EMP X 50	2.700000		1.00	2.70	1.00	2.70	1.00	2.70	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.183000		6.00	13.08	6.00	13.08	6.00	13.08	1.00	2.18
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	UNIDAD	2.500000		1.00	2.50	1.00	2.50	1.00	2.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.569399		15.00	23.55	15.00	23.55	15.00	23.55	2.00	3.14
1-00	B	2.3.1.5.1.2	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	4.800000		5.00	24.00	5.00	24.00	5.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400040059	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	32.000000		4.00	128.00	4.00	128.00	4.00	128.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	32.000000		2.00	64.00	2.00	64.00	2.00	64.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	32.000000		2.00	64.00	2.00	64.00	2.00	64.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	32.000000		2.00	64.00	2.00	64.00	2.00	64.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400060721	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	281.937400		3.00	845.81	3.00	845.81	3.00	845.81	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	569.220000		31.00	17,645.82	31.00	17,645.82	31.00	17,645.82	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400061035	TÓNER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	248.496000		49.00	12,176.30	49.00	12,176.30	49.00	12,176.30	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062561	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF217A NEGRO	UNIDAD	217.781111		15.00	3,266.71	15.00	3,266.71	15.00	3,266.71	1.00	217.78
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400090247	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 110 mm X 300 m	UNIDAD	159.000000		10.00	1,590.00	10.00	1,590.00	10.00	1,590.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590004	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	16.500000		3.00	49.50	2.00	33.00	2.00	33.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	19.500000		14.00	273.00	14.00	273.00	14.00	273.00	2.00	39.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120048	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 mL	UNIDAD	3.500000		12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	4.00	14.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	10.000000		17.00	170.00	17.00	170.00	17.00	170.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		56.00	336.00	56.00	336.00	56.00	336.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140162	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 gr APROX.	UNIDAD	2.500000		72.00	180.00	72.00	180.00	72.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	UNIDAD	9.000000		49.00	441.00	49.00	441.00	49.00	441.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000220010	KRESO X 1 gal	UNIDAD	14.000000		24.00	336.00	24.00	336.00	24.00	336.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240079	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	UNIDAD	12.000000		20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	9.758602		26.00	253.73	26.00	253.73	26.00	253.73	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	5.000000		28.00	140.00	28.00	140.00	28.00	140.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	6.000000		4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000270031	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	6.000000		31.00	186.00	31.00	186.00	31.00	186.00	3.00	18.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000370013	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g	UNIDAD	8.400000		5.00	42.00	5.00	42.00	5.00	42.00	1.00	8.40
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000370045	LIQUIDO LIMPIADOR DE COMPUTADORAS X 500 mL	UNIDAD	5.000000		6.00	30.00	7.00	35.00	7.00	35.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000410156	ALCOHOL SPRAY X 400 mL	UNIDAD	13.000000		25.00	325.00	24.00	312.00	25.00	325.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000040013	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in	UNIDAD	3.000000		6.00	18.00	6.00	18.00	6.00	18.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000050039	ESCOBA DE MADERA CON CERDA DE 40 cm	UNIDAD	8.000000		3.00	24.00	3.00	24.00	3.00	24.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000050053	ESCOBA CON MANGO DE METAL CON CERDAS PLASTICAS	UNIDAD	10.000000		18.00	180.00	18.00	180.00	18.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm	UNIDAD	12.000000		1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	6.000000		6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000090046	ESPONJA DE POLIURETANO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	1.000000		48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000		10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000130007	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	7.000000		6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000140073	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 50 cm	UNIDAD	3.000000		84.00	252.00	60.00	180.00	60.00	180.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000190132	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 16 L CON ESCURRIDOR Y TRAPEADOR	UNIDAD	26.000000		6.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000190190	JUEGO DE BALDE DE PLASTICO X 18 L CON ESCURRIDOR Y TRAPEADOR	UNIDAD	35.000000		6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000210141	PAÑO ABSORBENTE 20 cm X 15 cm APROX. X 12	UNIDAD	10.000000		20.00	200.00	4.00	40.00	4.00	40.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000210165	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA 15 cm X 25 cm	UNIDAD	9.000000		4.00	36.00	4.00	36.00	4.00	36.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	8.000000		48.00	384.00	48.00	384.00	48.00	384.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139000010027	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 3 L	UNIDAD	30.000000		12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100096	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	5.000000		82.00	410.00	80.00	401.72	80.00	401.72	8.00	40.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200100123	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	15.000000		8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200120041	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE HOJA SIMPLE	UNIDAD	0.900000		73.00	65.70	63.00	56.70	63.00	56.70	15.00	13.50
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200120053	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24	UNIDAD	15.000000		14.00	210.00	14.00	210.00	14.00	210.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200160323	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	EMP X 50	11.000000		8.00	88.00	8.00	88.00	8.00	88.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	15.000000		4.00	60.00	4.00	60.00	4.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	139200500007	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	10.620000		41.00	435.42	41.00	418.94	41.00	418.94	3.00	31.86
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100030023	TACHO DE PLÁSTICO TIPO SANSON 90 L APROX.	UNIDAD	84.000000		1.00	84.00	1.00	84.00	1.00	84.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100030107	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 8.5 L APROX.	UNIDAD	18.880000		20.00	377.60	19.00	358.72	20.00	377.60	1.00	18.88
1-00	B	2.3.1 5.3 1	646100030139	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 10 L APROX.	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	890200010017	BOTA DE JEBE	UNIDAD	23.000000		3.00	69.00	3.00	69.00	3.00	69.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	895700080034	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	2.500000		1.00	2.50	1.00	2.50	1.00	2.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.3 1	895700080146	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	5.000000		36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	3.00	15.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	071000010571	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 909335	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	071000020724	FILTRO DE AIRE COD. REF. 124721	UNIDAD	73.000000		4.00	292.00	4.00	292.00	4.00	292.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	071000030429	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 138627	UNIDAD	90.000000		4.00	360.00	4.00	360.00	4.00	360.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	940800130250	LLANTA 235/75R15	UNIDAD	585.000000		8.00	4,680.00	8.00	4,680.00	8.00	4,680.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 6.1 1	940800920084	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950D020	UNIDAD	270.373400		2.00	540.75	2.00	540.75	2.00	540.75	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	940800920111	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D4060ZW80A	UNIDAD	235.000000		2.00	470.00	2.00	470.00	2.00	470.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	940800930033	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 0446505110	UNIDAD	349.681200		2.00	699.36	2.00	699.36	2.00	699.36	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	940800930040	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1060ZP00A	UNIDAD	387.250000		2.00	774.50	2.00	774.50	2.00	774.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	940800940028	DISCO DE EMBRAGUE PARA NISSAN COD. REF. 1002N	UNIDAD	301.500000		1.00	301.50	1.00	301.50	1.00	301.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 1	949600052141	CAJA DE CAMBIOS COD. REF. FS6406	UNIDAD	4,500.000000		1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500011500	MANDIL DESCARTABLE NO ESTERIL TALLA M	UNIDAD	17.000000		2.00	34.00	2.00	34.00	2.00	34.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700280145	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILLO SIN POLVO TALLA M	UNIDAD	47.000000		2.00	94.00	2.00	94.00	2.00	94.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	UNIDAD	0.350000		840.00	294.00	840.00	294.00	840.00	294.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	EMP X 50	2.200000		110.00	242.00	110.00	242.00	110.00	242.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410160	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95 X 50	UNIDAD	3.500000		20.00	70.00	20.00	70.00	20.00	70.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	5.000000		2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	283400100070	PILA ALCALINA AA 1.5 V	PAR	5.000000		16.00	80.00	4.00	20.00	4.00	20.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.900000		56.00	218.40	56.00	218.40	56.00	218.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.400000		1.00	4.40	1.00	4.40	1.00	4.40	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	9.200000		3.00	27.60	3.00	27.60	3.00	27.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.200000		10.00	22.00	10.00	22.00	10.00	22.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.400000		4.00	1.60	4.00	1.60	4.00	1.60	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.734667		4.00	6.94	4.00	6.94	4.00	6.94	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.068000		3.00	9.21	3.00	9.21	3.00	9.21	1.00	3.07
1-00	B	2.3.1 9.1 2	717200140150	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 9.1 2	717300110002	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	0.500000		4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.11.1.1	025500010083	LIJA PARA PULIR PARED Nº 80	UNIDAD	2.500000		30.00	75.00	30.00	75.00	30.00	75.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.1	070400100438	SILICONA LIQUIDA EN SPRAY X 500 mL	UNIDAD	12.000000		4.00	48.00	4.00	48.00	4.00	48.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.1	731500010053	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	40.000000		8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.1	731500011140	PINTURA SATINADA COLOR AZUL	GALON	45.000000		30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	30.00	1,350.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.11.1.1	731500040065	THINNER.	GALON	15.000000		5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,385.00	0.00	4,223.00	0.00	4,223.00	0.00	1.00
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	640.00	0.00	640.00	0.00	640.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070002	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	3,210.00	0.00	3,210.00	0.00	3,210.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	2,416.00	0.00	2,412.00	0.00	2,412.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000050001	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL -SERVICIO URBANO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,746.00	0.00	4,392.00	0.00	4,392.00	0.00	180.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000060017	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.1.2.99	901000070011	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS REGIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	180.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	27,563.00	0.00	27,563.00	0.00	27,563.00	0.00	27,563.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,852.00	0.00	1,852.00	0.00	1,852.00	0.00	1,852.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,280.00	0.00	2,280.00	0.00	2,280.00	0.00	2,280.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	2,880.00	0.00	2,880.00	0.00	2,880.00	0.00	2,880.00
1-00	S	2.3.2.3.1.1	062000010007	SERVICIO DE LAVADO Y LIMPIEZA DE VIDRIOS Y VENTANAS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,460.00	0.00	3,460.00	0.00	3,460.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.1.3	607500070066	SERVICIO DE LAVADO Y ENGRASE DE VEHICULOS	SERVICIO	1.000000		0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.1.3	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	980.00	0.00	980.00	0.00	980.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.1.3	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.1.3	607500070182	REPARACION DE CAJA DE CAMBIO Y CORONA DE ARTICULACION	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.1.2	860500020007	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE ACTA	SERVICIO	1.000000		0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	50.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.1.2	860500020008	SERVICIO DE EMISION DE CARTAS NOTARIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 307 UNIDAD EJECUTORA EDUCACION JAUJA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001609

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2.8.1.4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									402,944.62		167,038.27		167,113.32		36,986.19

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:



José E. Flores Acevedo
(e) ABASTECIMIENTO
UCEL - JAUJA

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras



Lic. Diane Coral Rinojosa Díaz
Directora Unidad de Gestión
Educativa Local - Jauja

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad